АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от _________					                       № _____
[bookmark: _GoBack]станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район  от 27 мая 2021 г. № 485 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основные
образовательные программы дошкольного образования
(детские сады)»

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ «О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236»от 4 октября 2021 г. № 686, постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район от 25 ноября 2021 г. № 1231 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 4 станицы Ленинградской муниципального образования   Ленинградский район путём присоединения к нему муниципального           бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 10   станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район»  п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 мая 2021 г. № 485 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования  (детские сады)» следующие изменения:
     1)подпункт 8 пункта 2.2.3. подраздела 2.2. приложения признать утратившим силу;
     2)в абзаце 10 подпункта 2.6.1.2. пункта 2.6.1. подраздела 2.6. приложения слова «, медицинское заключение» исключить.
	2. Управлению образования администрации муниципального образования Ленинградский район (Казимир О.В.) опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Мазурову Ю.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                                                                                                               Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                          Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin